

Årsredovisning för
Dahl bygg och fastighetskonsult AB

559028-0342

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Dahlskog
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dahl bygg och fastighetskonsult AB, 559028-0342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Järfälla, registrerades år 2015 och utför sedan dess byggnadsarbeten. Arbetet utförs både som underleverantör och hos slutkund.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 034 428	720 643	749 573	790 521
Resultat efter finansiella poster	187 042	-4 533	-81 477	138 147
Soliditet %	59,6	81,3	85	87

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 44% beroende på ökad orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	253 260	-4 533
Balanseras i ny räkning		-4 533	4 533
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			165 822
Belopp vid årets utgång	50 000	148 727	165 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 727
Årets resultat	165 822
Summa	314 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	314 549
Summa	314 549

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 034 428	720 643
Övriga rörelseintäkter		128 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 162 428	720 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 328	-71 893
Övriga externa kostnader		-115 209	-107 037
Personalkostnader	2	-689 202	-541 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 984	-5 984
Summa rörelsekostnader		-975 723	-726 375
Rörelseresultat		186 705	-5 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	1 356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-157
Summa finansiella poster		337	1 199
Resultat efter finansiella poster		187 042	-4 533
Resultat före skatt		187 042	-4 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 220	0
Årets resultat		165 822	-4 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 984
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 984
Summa anläggningstillgångar		0	5 984
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 646	28 573
Övriga fordringar		16 734	67 461
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 116	0
Summa kortfristiga fordringar		176 496	96 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 111	265 344
Summa kassa och bank		435 111	265 344
Summa omsättningstillgångar		611 607	361 378
SUMMA TILLGÅNGAR		611 607	367 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 727	253 260
Årets resultat		165 822	-4 533
Summa fritt eget kapital		314 549	248 727
Summa eget kapital		364 549	298 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 084	13 064
Skatteskulder		7 737	3 846
Övriga skulder		154 237	51 725
Summa kortfristiga skulder		247 058	68 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		611 607	367 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 920	29 920
Utgående anskaffningsvärden	29 920	29 920
Ingående avskrivningar	-23 936	-17 952
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 984	-5 984
Utgående avskrivningar	-29 920	-23 936
Redovisat värde	0	5 984

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Järfälla

Fredrik Thomas Eino Dahlskog

2026-04-30

Fredrik Thomas Eino Dahlskog

Datum

Verkställande direktör